

Flyttefirmaet Aarsland A/S
Hedelundvej 7, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 76 57 88 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2023.

Leif Dahl Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flyttefirmaet Aarsland A/S Hedelundvej 7 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 76 57 88 18
	Stiftet: 20. december 1984
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Heidi Juul Jensen, Bestyrelsesformand Leif Dahl Jensen Camilla Juul Dahl Jensen Casper Bøgelund Juul
Direktion	Leif Dahl Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Leif Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af flytte- og vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.142.519 kr. mod 5.833.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.938 kr. mod 677.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.142.519	5.833.377
1 Personaleomkostninger	-4.921.257	-4.476.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.024	-317.000
Andre driftsomkostninger	-19.219	0
Driftsresultat	904.019	1.039.787
Andre finansielle indtægter	7.846	5.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.335	-178.548
Resultat før skat	695.530	866.989
3 Skat af årets resultat	-147.592	-189.737
Årets resultat	547.938	677.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	547.938	327.252
Disponeret i alt	547.938	677.252

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.379.292	5.850.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.965	551.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.496.257</u>	<u>6.401.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.496.257</u>	<u>6.401.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.582.041	1.130.829
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.262	242.872
	Andre tilgodehavender	194.715	86.474
	Periodeafgrænsningsposter	24.074	36.491
	Tilgodehavender i alt	<u>1.803.092</u>	<u>1.496.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.661</u>	<u>8.749</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.813.753</u>	<u>1.505.415</u>
	Aktiver i alt	<u>8.310.010</u>	<u>7.906.415</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	878.463	330.525
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	Egenkapital i alt	<u>1.378.463</u>	<u>1.180.525</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	296.000	224.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>296.000</u>	<u>224.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.910.448	3.093.983
	Gæld til pengeinstitutter	1.655.855	824.899
	Leasingforpligtelser	0	79.377
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.566.303</u>	<u>3.998.259</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	416.553	428.042
	Gæld til pengeinstitutter	539.734	861.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.791	459.158
	Selskabsskat	75.592	178.737
	Anden gæld	633.574	575.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.244</u>	<u>2.503.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.635.547</u>	<u>6.501.890</u>
	Passiver i alt	<u>8.310.010</u>	<u>7.906.415</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.273	530.000	1.033.273
Udloddet udbytte	0	0	-530.000	-530.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.252	350.000	677.252
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	330.525	350.000	1.180.525
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	547.938	0	547.938
	500.000	878.463	0	1.378.463

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.121.905	3.863.046
Pensioner	714.667	524.828
Andre omkostninger til social sikring	36.478	33.589
Personalemkostninger i øvrigt	48.207	55.127
	<u>4.921.257</u>	<u>4.476.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	216.335	178.548
	<u>216.335</u>	<u>178.548</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.592	178.737
Årets regulering af udskudt skat	72.000	11.000
	<u>147.592</u>	<u>189.737</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	6.171.505	6.171.505
Tilgang i årets løb	612.500	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.784.005</u>	<u>6.171.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-321.505	-248.505
Årets afskrivninger	-83.208	-73.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-404.713</u>	<u>-321.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.379.292</u>	<u>5.850.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2022	3.004.443	2.982.535		
Tilgang i årets løb	0	230.000		
Afgang i årets løb	<u>-219.219</u>	<u>-208.092</u>		
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.785.224</u>	<u>3.004.443</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.453.443	-2.370.663		
Årets afskrivninger	-225.597	-260.922		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>10.781</u>	<u>178.142</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.668.259</u>	<u>-2.453.443</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>116.965</u>	<u>551.000</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>148.343</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.097.624	187.176	2.910.448	2.191.264
Gæld til pengeinstitutter	1.805.855	150.000	1.655.855	0
Leasingforpligtelser	<u>79.377</u>	<u>79.377</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.982.856</u>	<u>416.553</u>	<u>4.566.303</u>	<u>2.191.264</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 6.379 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.806 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Driftsmidler	117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.582

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på Iveco 35S16 med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.

Selskabet har herudover indgået operationel leasingkontrakt på Iveco S-Way samt sættevogn med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 115 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.099 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Dahl Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Leif Dahl Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Dahl Jensen
Direktør
ID: 0c12299c-7dcf-4cd6-8f43-35b0f5255ba1
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 16:03:25
Underskrevet med MitID



Leif Dahl Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Dahl Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0c12299c-7dcf-4cd6-8f43-35b0f5255ba1
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 16:03:25
Underskrevet med MitID



Leif Dahl Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Dahl Jensen
Dirigent
ID: 0c12299c-7dcf-4cd6-8f43-35b0f5255ba1
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 16:03:25
Underskrevet med MitID



Heidi Juul Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Heidi Juul Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9496c82d-3f0e-4433-97f4-7ae85c97934a
Tidspunkt for underskrift: 17-10-2023 kl.: 12:39:30
Underskrevet med MitID



Camilla Juul Dahl Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Camilla Juul Dahl Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0dac7e0b-c700-4d05-b8c1-1b5673397b09
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 16:09:23
Underskrevet med MitID



Casper Bøgelund Juul

Navnet returneret af dansk MitID var:
Casper Bøgelund Juul
Bestyrelsesmedlem
ID: d508d109-8f4c-40c7-b16a-9d1bd33b31eb
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 19:22:35
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: beacacc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 09:42:08
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.